1
3

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 04-54
г. Обнинск                                                                 «27» декабря 2007 года

О награждении Почетной грамотой
Обнинского городского Собрания Сальникова Н.Л.
На основании Положения «О Почетной грамоте Обнинского городского Собрания и о Благодарственном письме Обнинского городского Собрания», утвержденного решением городского Собрания от 19.05.2003 года № 12-11, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить Почетной грамотой Обнинского городского Собрания САЛЬНИКОВА Николая Леонидовича – ректора Обнинского Государственного Технического Университета Атомной Энергетики, доктора технических наук, профессора - за многолетний плодотворный труд и большие заслуги в научно-образовательной деятельности, подготовке кадров для атомной отрасли, наукоемких и высокотехнологических отраслей промышленности России и Калужской области.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин